
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DE ENSINO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE

Caixa Postal 476 CEP 88040-900 - Florianópolis.- SC - Brasil
Fone: (48) 3721 9243 - Fax: (48) 3721 8703

www.ced.ufsc.br/rnen - secretariamen@gmail.com

Florianópolis,,24 de julho de 201 9. PORTARIA 031/MEN/CED/2019

A Chefia do Departamento de Metodologia de Ensino do,Centro de Ciências da
Educação da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

DESIGNARos professores ADRIANA MOHR (Presidente), MARINA
BAZO DE ESPINDOLA (membro), LEANDRO DURO (Membro) e MARCIA DE
SOUZA HOBOLD (Suplente), para constituírem a Comissão Avaliadora do Processo

Seletivo do EDITAL N' 071/DDP/2019, de 12 de julho de 2019, Campo de
Conhecimento: Educação/ Ensino de Biologia, processo 23080.035271/201 9-57.

bABRIEL
o Dep: adia de Ensino

Portaria 1232/2019/GR


